
甘洪路 (昌福铁路 (光明 )至永丰三环连接线 )提升改造工程 (首邑大道 )涉及GF光缆迁改工程（施工）

中标候选人公示

 

招标编号:YSZB-2023-033

本招标项目于2023年8月9日9时30分在福建优胜招标项目管理集团有限公司本项目开标室开标，已由评标委员会评审完

毕，现将中标候选人结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：甘洪路(昌福铁路(光明)至永丰三环连接线)提升改造工程(首邑大道)涉及GF光缆迁改工程（施工）

招标人：福建省通信产业服务有限公司

建设规模：本项目红线范围内涉及6家BD，GF光缆共9条

招标方式:  公开招标

2、评标办法及评标参数

评标办法： 综合评估法 

评标参数：K =15%(施工费部分)， C = /

3、开标记录及投标总得分

序

号

投

标

人

名

称

投

标

文

件

密

封

情

况

投标总

报价 (元 )
工期

投标保

证金

（元）

工

程

质

量

项目

负责人

投

标

总

得

分

得分组成情

况

排

名

企

业

信

誉

综

合

评

价

企

业

业

绩

技术

文件

江

西

省

邮

收到开

工通知

之日

起70

个日历

日内竣

工（35

个日历

日内完

成缆线

外移，

待甘洪

路(昌



1

电

建

设

工

程

有

限

公

司

完

好
8670798.87

福铁路

(光明)

至永丰

三环接

线段)

提升改

造工程

(首邑

大道)

完成管

道施工

后，35

个日历

日内完

成缆线

全部下

地并竣

工验

收）

179000
合

格

罗绍波、

赣1362006200802055
94.33 30 10 54.33 1

2

福

建

威

网

通

信

技

术

有

限

公

司

完

好
8670798.87

收到开

工通知

之日

起70

个日历

日内竣

工（35

个日历

日内完

成缆线

外移，

待甘洪

路(昌

福铁路

(光明)

至永丰

三环接

线段)

提升改

造工程

(首邑

大道)

完成管

道施工

后，35

个日历

日内完

成缆线

179000
合

格

肖家英、

闽1352013201410234
36.67 6 0 30.67 3



全部下

地并竣

工验

收）

3

福

建

鑫

天

宇

信

息

科

技

有

限

公

司

完

好
8670798.87

收到开

工通知

之日

起70

个日历

日内竣

工（35

个日历

日内完

成缆线

外移，

待甘洪

路(昌

福铁路

(光明)

至永丰

三环接

线段)

提升改

造工程

(首邑

大道)

完成管

道施工

后，35

个日历

日内完

成缆线

全部下

地并竣

工验

收）

179000
合

格

李于佐、

闽1352017201822667
39.33 8 0 31.33 2

4、开标异常情况记录

序号 投标人名称 开标异常情况说明 备注

/ / / /

5、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称
修正前

报价 (元 )

修正后

报价 (元 )
修正原因 修正依据 备注

/ / / / / /



6、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

7、中标候选人及其投标文件相关内容

（1） 第一中标候选人名称：江西省邮电建设工程有限公司

项目负责人：罗绍波、赣1362006200802055

工期：收到开工通知之日起70个日历日内竣工（35个日历日内完成缆线外移，待甘洪路(昌福铁路(光明)至永丰三

环接线段)提升改造工程(首邑大道)完成管道施工后，35个日历日内完成缆线全部下地并竣工验收）

工程质量：符合YD 5102-2010《通信线路工程设计规范》；YD5121-2010《通信线路工程验收规范》；YD5007-

2003《通信管线与通道工程设计规范》；YD5103-2003《通信管线工程施工及验收技术规范》；YD5178-2009《通信管线人

孔和手孔图集》等有关规定及相关行业技术标准

投标总价： 8670798.87元（其中：暂估价/元，暂列金额/元）

类似工程经验或者工程业绩情况：

工程名称 建设单位 合同签订日期
合同金

额 (万元 )
备注

马尾区港口路下穿及市

政基础设施配套工程

（通信管线迁改）

福建省通信产业

服务有限公司
2019年12月23日 5400.00 /

珠海市香海大桥支线通

信管线迁改工程施工

珠海香海大桥有

限公司
2019年9月16日 4453.12 /

南昌高新区进贤电子电

路产业园光缆迁改管道

工程

南昌高新创源建

设开发有限公司
2019年9月30日 1528.07 /

武汉至松滋高速公路江

陵至松滋段（含观音寺

长江大桥）通信线路迁

改施工JSTX-1标段

湖北交投江陵长

江大桥有限公司
2023年2月28日 1425.06 /

闽侯县城旧城区部分主

次干道白改黑提升改造

项目通信缆线下地迁改

工程

福建省通信产业

服务有限公司
2021年7月29日 1412.66 /

（2） 第二中标候选人名称：福建鑫天宇信息科技有限公司

项目负责人：李于佐、闽1352017201822667

工期：收到开工通知之日起70个日历日内竣工（35个日历日内完成缆线外移，待甘洪路(昌福铁路(光明)至永丰三

环接线段)提升改造工程(首邑大道)完成管道施工后，35个日历日内完成缆线全部下地并竣工验收）

工程质量：符合YD 5102-2010《通信线路工程设计规范》；YD5121-2010《通信线路工程验收规范》；YD5007-

2003《通信管线与通道工程设计规范》；YD5103-2003《通信管线工程施工及验收技术规范》；YD5178-2009《通信管线人

孔和手孔图集》等有关规定及相关行业技术标准



投标总价： 8670798.87元（其中：暂估价/元，暂列金额/元）

类似工程经验或者工程业绩情况：

工程名称 建设单位 合同签订日期
合同金

额 (万元 )
备注

将乐县万安镇军用光缆

迁改项目

将乐县万安镇人

民政府
2021年12月9日 141.36 /

闽侯县112县道铁岭至关

中段公路提级改造工程

国防光缆迁改工程

（K4+440-K7+200

段）项目（31121部

队）

中移建设有限公

司福建分公司
2022年6月17日 123.84 /

国道205线南平市曲港大

桥改建工程-军用通信光

缆迁改设计施工总承包

福建省邮电工程

有限公司
2020年12月3日 112.53 /

DK11+670等通信光缆

线路迁改

中铁十局集团有

限公司湄洲湾南

岸铁路支线项目

经理部

/ 126.07 /

福州2019年线路迁改二

期工程

中国通信建设第

五工程局有限公

司

2020年4月1日 90 /

 

（3） 第三中标候选人名称：福建威网通信技术有限公司

项目负责人：肖家英、闽1352013201410234

工期：收到开工通知之日起70个日历日内竣工（35个日历日内完成缆线外移，待甘洪路(昌福铁路(光明)至永丰三

环接线段)提升改造工程(首邑大道)完成管道施工后，35个日历日内完成缆线全部下地并竣工验收）

工程质量：符合YD 5102-2010《通信线路工程设计规范》；YD5121-2010《通信线路工程验收规范》；YD5007-

2003《通信管线与通道工程设计规范》；YD5103-2003《通信管线工程施工及验收技术规范》；YD5178-2009《通信管线人

孔和手孔图集》等有关规定及相关行业技术标准

投标总价： 8670798.87元（其中：暂估价/元，暂列金额/元）

类似工程经验或者工程业绩情况：

工程名称 建设单位 合同签订日期
合同金

额 (万元 )
备注

柘荣经济开发区生物医

药循环经济产业园国防

光缆迁改项目

柘荣经济开发区

管理委员会
2021年5月18日 47.0364 /

新建福厦铁路迁改1标通

信线路迁改工程

中铁十六局集团

有限公司
/ 353.9891 /

福平铁路FPZQ-2标通信
中铁二十四集团

/ 44.5272 /



线路迁改工程 上海电务电化有

限公司

/ 44.5272 /

闽侯县鸿尾乡114县道

岚口桥至桥头街公路改

建缆线迁改工程

闽侯县鸿尾乡人

民政府
2019年7月17日 56.8118 /

宜丰窗帘城周边片区景

观改造皮线光缆整治服

务工程

福建新宝龙建设

发展有限公司
2019年12月30日 317.6 /

 

8、公示时间

公示期为2023年8月11日至2023年8月14日。

 

9、联系方式

招标人：福建省通信产业服务有限公司

办公地址：福州市台江区五一中路57号

邮政编码：350005，联系电话：13720810991

传真： / ，联系人：章工

 

 

招标代理机构： 福建优胜招标项目管理集团有限公司 

办公地址：福州市鼓楼区洪山镇福三路20号华润万象城（一区）（一期）S2#楼4层

邮政编码：350002，联系电话：0591-87679372、0591-87679352

传真：0591－87610660，联系人：杨晖、丁海华

 

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

 

监督机构名称：福建省通信产业服务有限公司福州市政工程建设指挥部

联系电话：18960852288

 

日期：2023年8月11日


